
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 01/05/2016 sur FONTENAY

Point extrême : 252 kmsPoint avant : 244 kms122 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 51

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

122

Sociétés
11 122

Réclamations admises jusqu'au : 15/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CARTON Bruno
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
PAYEN Jean-Marie
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
GODART Emilie
TISON  Jean-Marie

Insc/Eng
FLECHIN
LAIRES
LAIRES

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN

ENQUIN LES MINES
ESTREE BLANCHE

Distance
413086
243665
243634
401518
427151
401674
406132
305300
25883

243680
401607
402632
401581
243650
21091

243236
21105

289502
401623
401606
235486
245798
243488
305275
245785
244287
401624
413087
319590
401703
406095

Constaté

F

Ecart
2014
2013
2013
2014
2009
2014
2014
2013
2011
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2012
2014
2014
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
3
3
7

17
3

18
7
9

12
2
1
6

15
9
3

17
9

16
5

12
19
10
4
6

11
4
7
4

17
4
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
25
18
18
18
25
10
13
17
25
25
13
25
25
17
17
17
17
25
25
25
13
13
13
13
25
25
13
25
6
6

Amateurs / Colombier
246521
244162
244127

2
3
2

249245
2

251008
3
4

248804
5
6
2
3
4
5
7
8
9
3
2
4
5

10
11
6

12
249606
250386

Ch Fce
11:58:21
11:58:49
12:00:13
12:03:00
12:03:07
12:04:14
12:09:40
12:07:17
12:11:33
12:07:16
12:07:19
12:12:01
12:07:41
12:07:45
12:14:47
12:14:57
12:16:19
12:17:07
12:12:05
12:12:29
12:12:36
12:15:39
12:18:26
12:16:20
12:16:37
12:16:46
12:16:58
12:19:27
12:18:41
12:24:58
12:25:32

-5
1

1

-5

1
1

1
1

1
1
1

-5

-5
-5
1
1

-5
1

-34
27

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12

10
11
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

1103,331
1090,009
1083,163
1069,950
1069,404
1064,273
1061,370
1060,914
1060,373
1050,385
1050,009
1049,732
1048,506
1048,131
1046,085
1045,359
1039,442
1036,010
1029,062
1027,330
1026,826
1024,042
1022,062
1021,143
1019,946
1009,142
1008,309
1008,128
1001,211
1000,826
997,620

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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